
Dodatekč.1

ke Smlouvě o přepravě

č. 2021/14/0494

(dále jen „dodatek“)

uzavřený dle ustanovení § 2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Poruba

se sídlem: Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupen: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka

k podpisu zmocněn: Bc. Miroslav Otisk MSc. MBA

kontaktní osoba:_
IČO: 008 454 51

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 19-1649335379/0800

Tel. č.: 599 480111

e-mail: posta©moporuba.cz

(dále jen „objednate|“)

a

Ladislav Rumánek

Svojsíkova 1592/3, 708 00, Ostrava-Poruba

IČO: 41079451

DIČ: C26305272050

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1795271123/0800

Te|.č.:

e-mail:

(dále jen „poskytovatel“)

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o přepravě č. 2021/14/0494 ze dne 31. 8. 2021 , jejímž

účelem je zajištění přepravy seniorů, kteří dovršili věku 74 let, a kteří mají trvalý pobyt na území

městských obvodů Poruba, Třebovice, Plesná, Martinov a Pustkovec.

ll.

Uvodni ustanoveni a předmět změny

1. Vzhledem ktomu, že se navýšil počet vydaných přepravních průkazů, resp. klientů,

kteří mají o přepravní službu zájem, dochází k brzkému vyčerpání maximální měsíční



výše úplaty objednatele poskytovateli, která je ve smlouvě stanovena na 100 000,- Kč

bez DPH za každý započatý měsíc přepravy, a tudíž je pro zajištění přepravy klientů

v rámci celeho měsíce potřeba tuto částku navýšit. Vzhledem k výše uvedenému se

text odst. 1 čl. VI smlouvy, který zní: „Smluvní strany výslovně sjednávají, že bez ohledu

na jiná ujednání této smlouvy výše úplaty objednatele poskytovateli dle této smlouvy

nepřekročí částku 100 000,- Kč bez DPH za každý započatý měsíc přepravy“ nahrazuje

následujícím textem: „Smluvní strany výslovně sjednávají, že bez ohledu na jiná

ujednání této smlouvy výše úplaty objednatele poskytovateli dle této smlouvy

nepřekročí částku 120 000,- Kč bez DPH za každý započatý měsíc přepravy“.

|||.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o přepravě č. 2021/14/0494 ze dne 31. 8. 2021 nabývá

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním

v Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu

dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v Registru smluv

zajistí objednatel.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel

jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o přepravě č. 2021/14/0494 ze dne 31. 8. 2021, která

nejsou výslovně dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

O uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o přepravě č. 2021/14/0494 ze dne 31. 8. 2021,

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 3195/RMOb1822/85 ze dne

24.6.2022.

  

V Ostravě dne: 28.6.2022 V Ostravě dne: 29.6.2022

za objednatele za poskytovatele

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA Ladislav Rumánek

místostarosta


